
Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), Spielfeld 7  ( CUX-07 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.07.2024 11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

16:20

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Männer

Rübenzwerge

Fubby in th...ghterhouse

SG Kempa geht schief

Team WurfStark

Elsflether TB II

Westerbacher Strandadler

Die Spritzigen

Hopfenkrieger

Fubbys Last Dance II

Beach Bitches

IBU 800

Fubbys Last Dance II

Beach Panters

Trichter J Sarstedt

Hopfenkrieger II

Turbo Schnecken

Fubby in th...ghterhouse

HSG Lopf-Drüber

0:2

1:2

0:2

2:0

2:1

0:2

2:0

2:1

1:2

So. 07.07.2024 10:00

10:40

11:20

12:00

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Cux |
Männer

Cux |
Frauen

Elsflether TB

TKJ Sarstedt

Westerbacher Strandadler

Lila Wolken

HSG Lopf-Drüber

Lila Wolken

HSG Lopf-Drüber

Rübenzwerge

2:0

2:0

2:0

2:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.08.2024 10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

Cux | WJB

Cux | WJA

Cux | WJB

Cux | MJB

Cux | WJB

Cux | WJA

Cux | WJB

Cux | MJA

Cux | WJA

Cux | MJB

Cux | WJB

Cux | MJA

Cux | WJB

Cux | MJB

Cux | WJA

Cux | MJA

Bietsch-Balla

Die Hüpfdohlen

Drei Wetter Taft

Hagener SV

SC Germania List

Drachen

Meerhandballer

TSV Daverden

Beach Hyänen Hahlen

HSG Schaumburg-Nord II

Meerhandballer

HG Winsen/Luhe

Bad Beaches

Dendeman

Die Hüpfdohlen

Meerhandballer

HSG Schwanewede/Nk.

TVO Vampires

Black Pearls II

Sektion Wurffalle

Concordia Albachten

HVH Beach Mermaids

Bietsch-Balla

Beach Eskalation

Drachen

Blue Devils

HSG Schwanewede/Nk.

Sektion Wurffalle |

Black Pearls II

HSG Geestland

Beach Devils

Bietsch-Balla

0:2

0:2

0:2

0:2

2:0

2:0

1:2

0:2

2:1

2:0

2:1

0:2

0:2

1:2

1:2

2:0

So. 18.08.2024 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

Cux | WJB

Cux | MJA

Cux | WJB

Cux | WJA

Cux | MJA

Cux | MJA

Cux | MJB

Cux | WJB

Cux | WJA

Cux | MJA

TVO Vampires

Bietsch-Balla

Concordia Albachten

Beach Devils II

TVO Vampires II

ASV Senden

Beachfoxes II

Meerhandballer

BHT Spatz

Check 24

TSV Daverden

HSG Schwanewede/Nk.

Meerhandballer

Die Hüpfdohlen

Sektion Wurffalle II

Check 24

THW Stabil

SV Werder Bremen

THW Stabil

Strandluchse

2:0

2:1

2:1

0:2

2:0

0:2

0:2

2:0

2:0

0:2



Hallenspielplan  Cuxhaven (Strand), Spielfeld 7  ( CUX-07 )
Duhner Strandstraße
27476   Cuxhaven

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.08.2024 09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

Cux | MJE

Cux | WJC

Cux | WJE

Cux | WJD

Cux | MJC

Cux | MJE

Cux | MJD

Cux | WJE

Cux | MJE

Cux | WJC

Cux | WJC

Cux | MJE

Cux | MJC

Cux | WJD

Cux | MJE

Cux | WJC

Cux | MJC

Cux | MJC

Rübenzwerge

Red Devils

TVO Vampires

SC Germania List

TSV Anderten

Beachfalken

Beachfoxes

New kids on the beach

Handballverein Lüneburg

TV Schiffdorf

Pink Piranhas

Monsters of...YoungStars

Eyenhörner

JSG GIW Meerhandball

Red Devils

JSG GIW Meerhandball

TSV Hahlen

SG VfL Wittingen/Stöcken

Monsters of...YoungStars

TSV Hahlen

Red Devils

SandGirls

Sand-Ganter

Monsters of...YoungStars

TSV Anderten II

Eyenhörner

Beachfalken

TSV Daverden II

HSG Schaumburg-Nord

Handballverein Lüneburg

Sandwich Boys

Eyenhörner

HSG Geestland

Handballverein Lüneburg

TSV Anderten II

Sandwich Boys

0:2

2:0

2:0

0:2

2:0

0:2

2:0

2:0

2:0

2:0

0:2

0:2

2:0

1:2

2:1

2:0

2:0

2:0

So. 25.08.2024 11:30

11:50

12:10

12:30

12:50

13:20

13:50

Cux | MJE

Cux | WJD

Cux | MJC

Cux | MJD

Cux | WJC

Cux | MJC

Cux | MJC

Beachfalken

HSG Land Hadeln

Eyenhörner

HSG Schaumburg-Nord

TV Schiffdorf

Eyenhörner

TSV Anderten

TSV Hahlen

Strandkrabben II

TSV Daverden

TSV Anderten

HSG Schaumburg-Nord

HG Winsen/Luhe

TSV Daverden

0:2

0:0

1:2

0:2

1:2

2:1

1:2


